કોશિકભાઈ ભટ્ટ અને પરીખકાકાએ મુક્તિધામ ખાતે સ્થાપિત ભોળાશંકરના શિવલીંગની પૂજા-અર્ચના કરી હતી.

પ.પૂ.શ્રી વાસુદેવાનંદ સરસ્વતી (ટંબે) સ્વામીની મૂર્તિની સમાધિ શતાબ્દી વર્ષ નિમિત્તે ત્રિમૂર્તિ દત્તમંદિર ખાતે પધરામણી

ગાંધીનગર, તા. ૧૯ પ.પૂ.શ્રી વાસુદેવાનંદ સરસ્વતી (ટંબે) સ્વામી મહારાજનો જન્મ રવિવાર, શ્રાવણ વદ પંચમી શક ૧૭૭૬ ૧૩-૮-૧૮૫૪ના દિવસે માણગાંવ (તા. સાવંતવાડી, મહારાષ્ટ્ર) ખાતે થયેલ, તેમનું સંપૂર્ણ જીવન લોક કલ્યાણ માટે તેમજ દત્તભક્તિનો પ્રચાર કરવામાં પસાર કર્યું અને તેઓ શ્રી મુલ્લા પગે મહારાષ્ટ્રથી હિમાલય સુધી (સમગ્ર ભારત)ની દંડી સ્વામીની જેમ બે વખત યાત્રા કરેલ. સ્વામી મહારાજને વિદ્યાર્થીઓને ઉપયોગી સરસ્વતી મંત્ર આપ્યો.